

'Krizlere rağmen büyüyen bir Türkiye var'

KUTSO Başkanı Nafi Güral Gezi Parkı olaylarında herkesin kendine göre haklı gerekçeleri olduğunu ancak olayların ekonomik izlerinin de göz ardı edilmemesi gerektiğini ifade etti.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Nafi Güral Gezi Parkı olayları ile ilgili yaptığı açıklamada 'Bizi ilgilendiren olayların ekonomi üzerindeki etkileridir' dedi. Güral açıklamasında 1968 yılında yaşanan kriz ile başlayan dış kaynaklı problemlerin 2001 yılına kadar sürdüğünü belirtti. Güral " Gezi parkı olaylarında yaşananlar, ya da kimin haklı veya haksız olduğu bizim konumuzun dışında olmalıdır. Çünkü herkesin kendilerine göre haklı gerekçeleri var. Bizi ilgilendiren olayların ekonomi üzerindeki etkileridir. Bizi nasıl etkiler, biz bu etkilerden nasıl sıyrılmamız lazım. Türkiye'nin yaşadığı sıkıntıları şöyle bir hatırlarsak eğer ilginçtir ki yaşananların çok büyük bir bölümü dış kaynaklı krizlerdir. 1968 yılında yaşanan kriz ile başlayan dış kaynaklı problemler 2001 yılına kadar sürdü. 2001 yılında yaşanan krizi unutmamız mümkün gibi görünmüyor. 1968 ile 2001 yılları arasında yaşanan büyük krizlerin çok büyük bir bölümü dış etkenlerdir. Kendi problemlerimizin bizi sıkıntıya soktuğu süreç daha azdır. 2001 sonrası oluşan tablonun ardından her şey gayet iyi giderken bu son yaşanan olaylar peydah oldu.

**KUTSO Başkanı
Nafi Güral**

"KENDİ SEKTÖRÜMÜZDE YAPMAMIZ GEREKENLER VAR"

Güral olaylarla ilgili herkesin değişik yorumları olduğunu ancak olayların kalıcı etki bırakmaması için herkesin üzerine düşen görevleri olduğunu dile getirdi. Güral, "Herkesin değişik yorumları var. Ben bu yorumlara katılmak istemiyorum. Ancak bu olayların bizde kalıcı etki bırakmaması için, kendi işimizde, kendi sektörümüzde yapmamız gereken görevlerimiz var. Ben bunu sizlere hatırlatmak istiyorum. Kendi işimden örnek vermek gerekirse bizim mal taleplerimizde düşüşler olmaya başladı. Yurt dışından gelen taleplerde bir eksilme oldu. Kendi kendimize sorduk, yurt içini anlıyoruz da yurt dışı neyin nesi diye. Yurt içindeki eksilmeler için hemen önlem aldık ve durumu çözüme kavuşturduk. Şuanda bizim işyerlerimizde normal çalışma sürüyor. Yurt içi problemi kalmadı. Turizmle ilgili

olarak bir çalışma yaptık. Biz iç turizme hizmet ettiğimiz için, yaptığımız araştırmada yerli turistin bu olaya fazla itibar etmediğini gördük. Bu olaya gençler çok ilgi gösterdi. Bu gençlerin içinde pırıl pırıl evlatlarımız vardı. Ancak bu karde-

şlerimizin arasına provokatörlerin karışması mümkündür ve öyle oldu. Bu provokatörleri aradan kaldırırsak gençler bu olayda inanılmaz bir puan topladı. Eğer evlerine dönmezler ise bu kazandıkları puanları kaybedecekler. Tekrar konumuza dönmemiz gerekirse iç birimiz bunun bizde kalıcı bir etki bırakmaması için elimizden gelen bütün imkanları kullanmamız lazım. Bu durumdan en temiz ve zararsız bir şekilde çıkmamız için, ekonomiye yön veren bizlerin hareketliliği sağması gerekiyor. Aksi halde bu durum zarar olarak geri döner" dedi.

"FRENE BASANLAR GERİDE KALACAKTIR"

Güral Türkiye'nin 1968 yılından günümüze kadar yaşadığı 10-15 krize rağmen büyüdüğünü ve yarında büyüyeceğini ifade etti. Güral " Türkiye 1968 yılından bu yana yaşanan 10-15 krize rağmen büyümüş ve gelişmiştir. Yarın yine büyüyecektir. Ancak frene basıp olduğu yerde kalan arkadaşlar hep gerilerde kalacaktır. Bu olaylar geçer, Türkiye yine normal sürecine ulaşır. Biter mi her şey? Hayır, yarın bir başka şey daha başlar. Bu süreçte CNN International kanalı 2 saat boyunca olayları canlı verdi. Bu ne demektir? Bu kasıtlı ve bilinçli bir zarar verme hareketidir. Dünya'da hiçbir ülke kendisinin dışındaki bir ülkenin güçlü olmasını istemez. Hele ki Türkiye'nin konumunda olan bir ülkenin gelişmesini asla istemezler. Bulduğumuz coğrafya gereği önemli şeylere sahibiz. Sözü dinlenen, politikaları benimsenen ve güvenilen bir ülke konumundayız. Bu durum birilerini rahatsız etti. Bizim basacağımız fren sadece kendi işimizi olumsuz etkilemek değil, ülkemizin gelişimine olumsuz etki etmek olacaktır" dedi.